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BAKÜ

Azerbaycan'da cumhuriyetin ilanının 100. yılı kutlamaları, Gürcistan'da kadın adayın 
cumhurbaşkanı seçilmesi, Ermenistan'da ise sokak hareketinin ülkenin siyasetinde devrim gibi bir 
değişikliğe neden olması Güney Kafkasya ülkelerinde bu yıl öne çıkan olayların başında yer aldı. 

Bu yıl Azerbaycan halkı, cumhurbaşkanını belirlemek için sandık başına gitti. 11 Nisan'da yapılan 
cumhurbaşkanlığı seçimini yüzde 86,2 oyla yeniden İlham Aliyev kazandı. Aliyev, seçimlerden 
sonraki ilk resmi yurt dışı ziyaretini Türkiye'ye gerçekleştirdi.

Müslüman dünyasının ilk demokratik cumhuriyetinin ilan edildiği 28 Mayıs 1918'in 100. yılında, 
cumhuriyeti ilan eden Mehmet Emin Resulzade ve arkadaşları çeşitli etkinliklerle anıldı. Kutlamalar 
kapsamında başkent Bakü'de havai fişek gösterisi düzenlendi. Cumhuriyet kutlamaları yıl boyunca 
sürdü.

Azerbaycan ordusunun 100. kuruluş yıl dönümü de 26 Haziran'da Azadlık Meydanı'nda 
gerçekleştirilen görkemli askeri geçit töreniyle kutlandı. Türk askeri birliklerinin de yer aldığı 
törende Türk Hava Kuvvetleri akrobasi timi Türk Yıldızları ile SOLOTÜRK Bakü semalarında gösteri 
uçuşu yaptı.

Bakü'nün Kafkas İslam Ordusu tarafından Ermeni ve Bolşevik çetelerden kurtarılışının 100. yıl 
dönümü, 15 Eylül'de Türk ve Azerbaycan askerlerinin katıldığı törenle kutlandı. Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan ve Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev'in de katıldığı törende Türk 
Kara Kuvvetlerine bağlı askeri birlikler ile Türk Silahlı Kuvvetleri Mehter Takımı da yer aldı. 
Kutlamalara Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da katıldı.

Türk ve Azerbaycan askerlerinden oluşan birliğin 100 yıl önce Kafkas İslam Ordusu'nun giydiği 
kıyafetlerle yer aldığı törende 15 Eylül 1918'de Bakü'nün kurtarılmasından sonra yapılan geçit 
töreni yeniden canlandırılırken Türk Yıldızları yıl içerisinde ikinci kez Bakü semalarında uçtu.

Haberin devamı için tıklayınız: https://www.aa.com.tr/tr/dunya/guney-kafkasyada-2018-boyle-
gecti/1352958
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